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LogiLink LC/APC -> SC/APC M/M adatkábel 20m sárga OS2,
9/125µm

Cikkszám: FPSLS20
Ár:

6 280 Ft

Garancia: 2 Év Száloptikai szimplex patch kábel FTTx-hez és adatközpontokhoz
OS2 9/125 egymódusú szál, G657.A2
Rugalmas, vékony és hajlításmentes
SC/APC LC/APC, C fokozat
LSZH kábel, sárga
Minden kábel tesztprotokollal

Általános termékadatok:
Magasság: 1 cm
Szélesség: 0,04 cm
Hossza: 2000 cm
Gyártó: Logilink
Szélesség cm: 22
Hosszúság cm: 22
Magasság cm: 8

Gyártó LogiLink 

bemeneti csatlakozó LC/APC 

cikknév kiegészítés OS2, 9/125µm 

csatlakozó típus M/M 

hossz 20 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó SC/APC 

szín sárga 


